
Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_04 
 
ZADAVATEL: 
Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice  
Se sídlem: tř. Osvobození 1388, 765 02 Otrokovice  
IČO: 60741490 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Pavel Javora, jednatel 
 
 

V Kroměříži dne 16.1.2024 
 
Vážení, 
 
zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentace (04) k veřejné zakázce „OPATŘENÍ PRO 
SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA S.R.O. OTROKOVICE, 
TŘ. OSVOBOZENÍ 1388“ zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (“zákon”). Veřejná zakázka je rozdělena na části. 
 
Zadavatel zjistil, že na profilu zadavatele není uveřejněna příloha č. 2 smlouvy o dílo – 
Prohlášení o dodržení Zásad DNSH. 
Zadavatel poskytuje přílohu č. 2 smlouvy o dílo, která bude součástí nabídky dodavatele 
(viz příloha). 
V případě, že nastane situace, že nabídka byla již podána, zadavatel doporučuje provést 
v el. nástroji EZAK její zneplatnění, přiložení přílohy č. 2 smlouvy o dílo a její opětovné 
podání. Zadavatel také doporučuje zkontrolovat, zda rozpočet pro část 3 veřejné zakázky 
je oceněn dle vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 11.1.2024. 
 
 
Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
Nová lhůta pro podání nabídek: 23.1.2024 v 9:00 hod. 
 

 
Přílohy: 
Přílohy č. 2 SoD (pro část 1, 2, 3): 

 
 
 
 
 
 

………………………………………………. 
za pověřenou osobu 


		2024-01-16T17:48:36+0100
	Ing. Josef Křeháček




